関係各位様

平成28年2月吉日

大阪市立白鷺中学校元気アップ地域本部

コーディネーター　永田　吉隆

首藤　美幸

・東住吉区元気アップ研修会のお知らせ

立春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

，平素は白鷺中元気アップ地域本部事業活動にご協力・ご理解いただき誠にありがとうご

ざいます。

さて、下記の通り、「東住吉区元気アップ研修会」を実施しますのでお知らせ致します。

記

日時　　　　　平成28年3月14日　（月）

白鷺中学校5、6時間目

（1時15分から3時15分頃の予定）

※　本校1年生も参加します。

場所　　　　　白鷺中学校　体育館

講師　　　　　高橋　明氏

大阪体育大学　客員教授■

NpO法人アダブテッドスポーツ・サポートセンター理事長

演題　　　　『降がい者スポーツの魅力と可能性』（仮）

＊　お忙しい時期とは思いますが皆様のご参加をお待ちしております。

当日は正門よりインターホンを押して頂きお入りください。【

shige
長方形